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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Mnurtenn SC/APC SM (0.9) 1.5
LSZH MeTpa

pigtail SC/APC SM(652) 1.5m
APC

«1,5m=

OnucaHune

OonTnYeckni NUrrTenn

SC/APC

npencTasnaseT cobol 0Tpe3oK ONTUYECKOro BOJIOKHA B
bygepHoM nokpbiTun 0,9 MM 1 gnuHon 1,5 meTpa,
OKOHLIOBaHHbIN C 0QHON CTOPOHbI KOHHEKTOpoM SC, Tmn
nonmposku - APC (Angled Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyvka nurtenna nrotosneHa ns LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MnurTenn NnpuMeHsaeTCcs A8 OKOHLIOBKWM oNTuYeckux kabenen B kpoccax nam 6okcax nyTeM CBapKu, UM MeXaHN4YeCKoro
coegnHeHns cBoBOAHOro KoHLAa NUrTenna ¢ BOJIOKHOM Kabens.

OCHOBHble XapaKTepPUCTUKK:
Manble BHOCUMble noTepu;
Manoe oTpakeHue;
Xopollasi BOCMPOM3BOANUMOCTb;
Xopollasi 3aMeHAeMOCTb;
Bbicokasi TeMnepaTypHasa CTabubHOCTb.

[aHHasa no3mumsa oTrpy>KaeTcsa nowTy4Ho (L wt =1
nurrenn).

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbin (Simplex)
Twun BOJSIOKHa SM (G.652.D)

Twun KoHHeKTopa A SC

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A APC

MaTepuan nnactuka CooTBeTtcTByeT UL94V-0

OnvHa naTty-kopha, m 1,5



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

OnameTp kKabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060/104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, ob
3amMeHsaeMocCTb, b

O6paTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTtBo nogksto4eHnin

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

0,9

LSZH
Kentbin
02+01
0,5
=<0,10
=<0,20
=50

30

Bonee 1000 pa3

oT -40 po 70

oT -20 oo 70
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